SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:             /BVT-KHTH&VT-TBYT

V/v cập nhật, đăng tải thông tin cán bộ y

tế tham gia khám bệnh, chữa bệnh lao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2022

                              Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế về vệc

quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo

hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao;

Thực hiện Công văn số 3153/BYT-BH ngày 16/6/2022 về việc tổ chức thực

hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế; Công văn số

1741/BHXH-CSYT ngày 29/6/2022 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc thực

hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT và Công văn số 3153/BYT-BH của Bộ Y tế;

Công văn số 1122/BHXH-GĐBHYT ngày 06/7/2022 của Bảo hiểm xã hội tỉnh

Đắk Nông về việc thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế liên

quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Đắk Nông kính trình Sở Y tế danh sách và thông tin

cán bộ tham gia khám bệnh, chữa bệnh lao để cập nhật, đăng tải trên Cổng thông

tin điện tử như sau:

STT Họ tên Tên cơ

sở

khám

bệnh,

chữa

bệnh

Mã định

danh y tế

(Mã số sổ

BHXH)

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm

vi hoạt

hoạt

động

chuyên

môn

bổ

sung

Số chứng nhận đã

được tập huấn

Ngày cấp

chứng

nhận đã

được tập

huấn

1 Huỳnh Vĩnh

Tiền

BVĐK

tỉnh

6406001217 000238/ĐNO-

CCHN

Lao 4537/2021-B45 15/10/2021

2 Mai Đức

Tuân

BVĐK

tỉnh

6714002803 001809/ĐNO-

CCHN

Lao 4543/2021-B45 15/10/2021

3 Trần Thanh

Hoàng

BVĐK

tỉnh

6624113251 003086/ĐNO-

CCHN

Lao 4538/2021-B45 15/10/2021

4 Nguyễn Đình

Nguyên

BVĐK

tỉnh

6721122661 002918/ĐNO-

CCHN

Lao 4533/2021-B45 15/10/2021

5 Nguyễn Thị

Nguyệt

BVĐK

tỉnh

6624115798 002991/ĐNO-

CCHN

Lao 4534/2021-B45 15/10/2021

6
Cao Thị Tài

BVĐK

tỉnh

6405001262 0000838/ĐNO-

CCHN

Lao 4535/2021-B45 15/10/2021

7
Ya Đuyên

BVĐK

tỉnh

6708002291 0000860/ĐNO

CCHN

Lao 1400/2022-B45 11/03/2022

8 Kiều Nguyễn

Cuối Hạ

BVĐK

tỉnh

6716003165 002480/ĐNO-

CCHN

Lao 4536/2021-B45 15/10/2021

9 Lăng Thị

Hiền

BVĐK

tỉnh

6721148582 002948/ĐNO-

CCHN

Lao 1401/2022-B45 11/03/2022

10
Vũ Thị Nhịn

BVĐK

tỉn

6405001263 000027/ĐNO-

CCHN

Lao
4531/2021-B45 15/10/2021

11 Nguyễn Văn

Lợi

BVĐK

tỉn

6405001264 000030/ĐNO-

CCHN

Lao 4544/2021-B45 15/10/2021

12
Đỗ Thị Thu

BVĐK

tỉn

6715002341 002282/ĐNO-

CCHN

Lao 4532/2021-B45 15/10/2021

13 Nguyễn Thái

Nguyên

BVĐK

tỉn

6716000367 002472/ĐNO-

CCHN

Lao 4539/2021-B45 15/10/2021

14 Nguyễn Thị

Nguyên

BVĐK

tỉn

6623768933 002688/ĐNO-

CCHN

Lao 4540/2021-B45 15/10/2021

15 Nguyễn Thị

Thủy Tiên

BVĐK

tỉn

6716005771 002627/ĐNO-

CCHN

Lao 4545/2021-B45 15/10/2021

16 Phan Thị

Thúy Hằng

BVĐK

tỉn

6721021485 002718/ĐNO-

CCHN

Lao 4541/2021-B45 15/10/2021

17
Lê Văn Đạt

BVĐK

tỉn

6721122667 002777/ĐNO-

CCHN

Lao 4542/2021-B45 15/10/2021

Để người bệnh được hưởng đầy đủ dịch vụ y tế tại đơn vị, đảm bảo công

tác khám bệnh, chữa bệnh thực hiện đúng theo quy định, đặc biệt là người bệnh

có sử dụng thẻ bảo hiểm y tế. Bệnh viện đa khoa tỉnh kính trình Sở Y tế tỉnh Đắk

Nông được biết và tổng hợp.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BHXH tỉnh Đắk Nông (phối hợp);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT; KHTH&VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-07-15T15:49:46+0700

		2022-07-15T16:24:57+0700

		2022-07-15T16:24:57+0700

		2022-07-15T16:24:57+0700